
PRO
D

U
KTY

LŽÍCE  
SKALNÍ XHD

Skalní Lžíce XHD je výborným nástrojem z vysoce kvalitních materiálů pro práci v těžko rozpojitelném materiálu 
třídy těžitelnosti 5 a vyšší. Lžíce v provedení XHD jsou určeny pro náročnější práce s horninami jako je žula, 
břidlice, čedič, pískovec apod. Certifikát Hardox ln My BodyTM zaručuje originalitu materiálu s vynikající  
otěruvzdorností a pevností, který byl při výrobě použit.



Zelená linka 800 100 943 | www.renomag.cz
RENOMAG spol. s r. o., Cukrovar 1266, Rosice, 664 84 Zastávka u Brna, tel.: +420 546 411 678, e-mail: renomag@renomag.cz

RENOMAG SLOVAKIA spol. s r. o., Kopčianska 63, 851 01 Bratislava, tel.: +421 911 401 402, e-mail: info@renomagslovakia.sk

LŽÍCE SKALNÍ XHD

Uvedená vyobrazení slouží pouze pro ilustraci, vyhrazujeme si právo změn a vývoje.

Pevná konstrukce zavěšení zajišťuje  
vysokou tuhost a odolnost vůči  
kroucení v kritických místech spojení dílů.

Hluboký tvar pro větší objem a menší 
vzdálenost mezi čepem a zuby  
pro maximum rypné síly.

Korpus lžíce z otěruvzdorného materiálu 
i zesílené boky z jediného kusu dodávají 
konstrukci lžíce strukturální integritu.

ESCO Ultralok™ zubový systém poskytuje 
optimální výkon při hloubení.

Možno dodat s dalšími doplňkovými díly 
proti opotřebení (u větších velikostí  
mohou být instalovány snadno  
vyměnitelné ochranné kryty břitu a boků).

Silné otěruvzdorné pancéřování dna  
a spodní strany boků, řezná hrana  
na boku pro zlepšení penetrace.

HLAVNÍ
PŘEDNOSTI
A VÝHODY


